Věznice jiřice, nejpozději do konce doby plnění dle ČI. II.
odst. 2.1.

3.3 Místem montáže je objekt objednatele na adrese ,,pod Táborem 102/5,
190 24 Praha 9 " s rozmístěním podle požadavků objednatele.

IV.
Cena díla

4.1 Celková cena díla včetně dodání a montáže je 177 400,-KČ bez DPH
(slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc čtyři sta korun českých)

37 254,-KČ DPH(21%)
(slovy: třicet sedm tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých)

214 654,-KČ včetně DPH
(slovy: dvě stě čtrnáct tisíc šest set padesát čtyři korun českých)

Rozpis cen jednotlivých položek díla je uveden v příloze č. 1.

4.2 Celková cena díla uvedená v článku IV. odst. 4.1 tohoto zápisu,
je cenou maximální a platí po celou dobu plnění.

4.3 Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla